[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

       _______.2018             ___ №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____.2018           № ___
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района от 06.09.2017г. №517 «О закреплении ответственных лиц (кураторами) по поселениям Ибресинского района»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ибресинского района постановляет:

1. В постановление администрации Ибресинского района от 06.09.2017г. №517 «О закреплении ответственных лиц (кураторами) по поселениям Ибресинского района» внести следующие изменения:
1.1. По Новочурашевскому сельскому поселению:

Вывести Ласточкину Венеру Петровну – заведующего сектором Ибресинского архива администрации Ибресинского района;
1.2. По Ибресинскому городскому поселению:

Вывести Леонтьеву Ольгу Вячеславовну - заведующего сектором организации и проведения муниципальных закупок отдела экономики и управления имуществом администрации Ибресинского района.

Глава администрации

Ибресинского района                                                           С.В. Горбунов

Шестеринова С.В.
2-12-10